[image: image1.bmp]
教办科技〔2014〕415号

河南省教育厅办公室

关于组织申报河南省工程技术研究中心的
通         知

各高等学校：

为进一步发挥高校创新资源优势，加速科研成果工程化应用，提升产业核心竞争能力，服务我省经济社会发展，按照《河南省科技厅关于组织申报河南省工程技术研究中心的通知 》要求，为做好高校申报认定工作，现将有关事项通知如下：

一、重点方向

围绕产业集聚区建设，结合产业技术创新战略联盟组建，在装备制造、电子信息、新能源、新材料、节能环保、现代农业、生物医药等重点产业领域认定一批省级工程技术研究中心。

二、申报要求

2014年省工程技术研究中心建设采取直接认定的方式。省教育厅决定从河南省高校工程技术研究中心建设项目中遴选符合以下条件的工程中心推荐上报：

1．符合产业发展政策，掌握产业核心技术并具有自主知识产权，技术水平处于本领域领先地位，拥有一支研发能力强、技术水平高、工程化实践经验丰富的研究开发团队，其中相对固定和较高水平的工程技术研究和工程设计人员15人以上，具有高级职称或博士学位的工程技术带头人员不低于20%。

2．基本具备了工程技术试验条件和基础设施，必要的检测、分析等仪器设备总值达到500万元以上，研发和中试场地面积不少于500平方米。
3．已纳入省级及以上工程中心（实验室）的建设项目不在此次推荐范围。
三、申报材料

申报单位需填写《河南省工程技术研究中心申请书》、《河南省工程技术研究中心可行性研究报告》、《河南省工程技术研究中心申报单位情况分类表》。书面材料一式三份，同时报送电子文档至kjc@haedu.gov.cn。
四、申报指标

2014年省工程技术研究中心认定实行限额择优推荐的办法，每个高校限报1项，没有河南省高校工程技术研究中心建设项目的高校不能申报。
请各有关高校认真组织，择优推荐，各类申报材料务于10月24日前报送教育厅科技处，逾期及超限额申报概不受理。此通知及申报材料电子表格请从河南省高校科技管理云服务平台下载（网址：http://www.rcloud.edu.cn）。
联 系 人：魏 涛    电话：0371-69691667

电子信箱：kjc@ haedu.gov.cn

2014年10月14日
河南省教育厅办公室             2014年10月15日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —